
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 от  17 марта 2025 года                                                                                                  №  54 
                 с. Тросна 

 
 

Об итогах районного этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика» 

 
По итогам районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов 

«Живая классика», проведенного в соответствии с приказом отдела 

образования администрации Троснянского района от 04 марта 2025 года     № 

45 «О проведении районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов 

«Живая классика»  и на основании решения жюри от 14 марта 2025 года         

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить протокол заседания районной комиссии по подведению 

итогов конкурса юных чтецов «Живая классика» (Приложение). 

2.Признать победителями конкурса «Живая классика»  Панкрушину 

Полину, обучающуюся БОУ ТР ОО «Жерновецкая СОШ», Доронину 

Надежду, обучающуюся БОУ ТР ОО «Троснянская СОШ» и Башкееву 

Марию, обучающуюся БОУ ТР ОО «Старо-Турьянская СОШ».  

3. Направить Панкрушину Полину, обучающуюся БОУ ТР ОО 

«Жерновецкая СОШ», для участия в региональном этапе Конкурса. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Е.Н. Артеулову.  

 

 

 

Начальник отдела                                                     И. В. Ерохина 
 
 
 
 
 
 
 


